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Uusia esiintyjiä vahvistettu Flow’hun – festivaalin päiväjako julki 

Flow Festival on vahvistanut lisää esiintyjiä 14.–16. elokuuta järjestettävälle festivaalille. Flow’hun saapuvat 

ruotsalainen lumoava poptähti Lykke Li, legendaarinen brasilialainen säveltäjä ja kapellimestari Arthur Verocai sekä 

elektropunkin pioneeriyhtye Cabaret Voltaire. Lisäksi Flow’ssa nähdään kotimaiset huippuartistit Olavi Uusivirta, Bizi, 

Malla ja Keiju. Festivaalin päiväjako on nyt myös julkistettu ja kaikki lipputyypit ovat myynnissä.  

 
Flow’ssa nähdään ruotsalainen popin omaehtoinen supervoima Lykke Li. 2010-lukua määrittänyt hitti I Follow Rivers teki 

artistista ympäri maailmaa tunnetun nimen, jonka uudistusvoima on ollut jatkuva. Toukokuussa uuden albuminsa 

Afterparty julkaiseva artisti on vihjannut tulevasta musiikillisesta suunnasta levyn ensisinglen Lucky Againin myötä. 

Lumoava artisti astuu Flow’n lavalle sunnuntaina 16.8.  

 

Flow’ssa saadaan kokea myös keikkakesän erityisin esiintyminen, kun legendaarinen brasilialainen säveltäjä, sovittaja ja 

kapellimestari Arthur Verocai nähdään päälavalla 27-henkisen AUKSO-orkesterin kanssa festivaalilauantaina. Lisäksi 

Flow’hun saapuu elektropunkin pioneeriyhtye Cabaret Voltaire jäähyväiskiertuellaan. Yksi industrialin ja elektronisen 

musiikin historian vaikutusvaltaisimmista yhtyeistä nousee lavalle perjantaina 14.8.  

 
Kotimaisista huippunimistä Flow’n ohjelmaan on lisätty kymmenennen albuminsa tänä vuonna julkaiseva rakastettu 

laulaja-lauluntekijä Olavi Uusivirta sekä R&B:tä ja melodista räppiä yhdistelevä Bizi, jonka rehelliset ja elämänmakuiset 

kappaleet ovat tehneet hänestä yhden Suomen kysytyimmistä artisteista ja musiikillisista yhteistyökumppaneista. Lisäksi 

Flow’ssa nähdään elektronista poppia tekevä, uuden albuminsa Pieni exit juuri julkaissut Malla ja omaehtoinen 

sanataituri Keiju, joka julkaisi debyyttialbuminsa Winxtape loppuvuodesta 2025. 

 
Flow Festival 2026 järjestetään Helsingin Suvilahdessa 14.–16.8.2026. Yhteensä Flow Festivalilla esiintyy lähes 150 

artistia. Kaikki liput ovat nyt myynnissä ja päiväkohtainen ohjelma julkistettu: 

 

Perjantai 14.8. 

Zara Larsson, PinkPantheress, Oklou, Cabaret Voltaire, Kettama, Ibe, Bizi, Antti Autio + Jouset, DJ Kridlokk: Hai, Pearly 

Drops, Louna0nline. 

 
Lauantai 15.8. 
Florence + The Machine, Turnstile, Clipse, Arthur Verocai with AUKSO Orchestra, Honey Dijon, Nu Genea Live Band, Olga, 

Vesta, Olavi Uusivirta, Malla, Ares, Louie Blue, Keiju. 



 

   
 

 

 

 

 

Sunnuntai 16.8.  
Nick Cave & The Bad Seeds, SOMBR, Lykke Li, Geese, Lambrini Girls, J. Karjalainen, Arppa 8-pack, Jaakko Kulta, Asla Jo. 

 

Tutustu ohjelmaan Flow Festivalin nettisivuilla: https://www.flowfestival.com/ohjelma/musiikki/.   

Flow Festival 2026 pääyhteistyökumppani on Heineken. Kumppanit ovat Novelle, Lyko, Vaasan, Lanson, Scandic, Tieto ja 

Helsingin kaupunki. Mediakumppanit ovat Bauermedia Outdoor, Helsingin Sanomat, Radio Helsinki ja Finnkino. 

Tuotantokumppanit ovat Creative Technology ja Stopteltat.  

www.flowfestival.com    
www.instagram.com/flowfestivalhelsinki    
www.facebook.com/FlowFestival    
www.tiktok.com/@flowfestival     

Liput:  
https://www.flowfestival.com/liput/    
3 päivän lippu: 259 €  
3 päivän Platinum-lippu: 399 € 
2 päivän lippu: 239 € 
1 päivän lippu: 159 € 
1 päivän Platinum-lippu: 249 € 

Hinnat voimassa toistaiseksi. Lipun hinta sisältää palvelumaksun.  

Lehdistökuvat: https://www.flowfestival.com/flow-festival/media/    

Media-akkreditointi: https://gest.fi/customers/aedhjf/9390?lang=fi  

Lisätiedot:  
Flow Festival, viestintäpäällikkö Eeva Palmén  
eeva@flowfestival.com   
+358 40 613 9933 
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